
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/507/

Código da publicação: 507

Data da emissão do comprovante: 11/10/2025 06:54:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo/Ano: 1/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2016 08:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2016 08:49:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2016 08:49:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: TOMADA DE PREÇO N 002 2016 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMAS NA ESCOLA
MUNICIPAL DAIGLES APARECIDA DE CARVALHO - LOCALIZADA NO DISTRITO DA VILA GUAY,
COM O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, (EXECUÇÃO EM 90 DIAS). CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL
Resumo: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMAS NA ESCOLA MUNICIPAL DAIGLES
APARECIDA DE CARVALHO - LOCALIZADA NO DISTRITO DA VILA GUAY, COM O
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, (EXECUÇÃO EM 90 DIAS). CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Edital PE 102023 Nova Data de Abertura - Carro... Baixar

03/03/2023 00:00:00 Aviso de licitação Nova data de abertura - Diár... Baixar

03/03/2023 00:00:00 Retificação - PE 10-2023.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/507/tomada-de-preco-n-002-2016-execucao-de-servicos-de-reformas-na-escola-municipal-daigles-aparecida-de-carvalho-localizada-no-distrito-da-vila-guay-com-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-execucao-em-90-dias-conforme-termo-de-referencia-do-presente-edital/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gr17qg51asc14jk154b1or215i6i.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gr0ng7lb1rah1en03ehdjfbrui.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gqs8n1k51ahgtk31nj4ojb44fi.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Aviso de licitação - Diário Oficial - PE 102023... Baixar

03/03/2023 00:00:00 Edital PE 102023 - Carro Gabinete.docx Baixar

03/03/2016 00:00:00 planilha de execucao Daigles.pdf Baixar

03/03/2016 00:00:00 EDITAL.doc.rar Baixar

03/03/2016 00:00:00 Aviso da TP 02 2016.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gqjkcpbjv5jiqub5s1slba9eo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gqjkckn81fpia5p1rvseo9klji.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1adj9i7qs1dj832o1oi510qg16hga.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1acu5314g7mm1gvbfjkriqlkrd.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1acu52tbj1ikc12bb1u5l1u671mnaa.pdf

